BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3700/TCHQ-GSQL
V/v: vướng mắc về áp mã và C/O
	Hà Nội, ngày 05 tháng 07 năm 2007

Kính gửi: Cục Hải quan Kiên Giang

Tổng cục hải quan nhận được công văn số 41/CV ngày 06/06/2007 của công ty Du lịch Thanh niên Hà Nội – chi nhánh Nha Trang trình bày về các vướng mắc liên quan đến phân loại, áp mã và C/O mẫu D đối với một số mặt hàng. Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Trong bộ hồ sơ công ty gửi có công văn số 20/VP ngày 30/5/2007 gửi Cục hải quan tỉnh Kiên Giang, đề nghị đơn vị kiểm tra lại hồ sơ các lô hàng có liên quan, xử lý vụ việc theo đúng quy định và gửi báo cáo về Tổng cục Hải quan.

Tổng cục Hải quan thông báo để đơn vị biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cng ty Du lịch Thanh niên Hà Nội – chi nhánh Nha Trang
(đ/c: 29 Nguyễn Trãi – TP Nha Trang)
- Lưu: VT, GSQL (2 bản)
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Hạnh Thu